__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 36/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 33/2022  - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: SANTELMO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 28.690.423/0001-08.
VALOR TOTAL R$: 6.875,00 (seis mil oitocentos e setenta e cinco centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 64 - Recursos 1100
OBJETO: Aquisição de gênero de alimentação – 250 kg de bolo para as festividades de 60 anos
de Emancipação Político Administrativa do Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 14 de abril de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal